CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Alameda Ribeirão Preto, 82, Bela Vista, São Paulo/SP – CEP 01331000

(11) 3225-6300 – www.coren-sp.gov.br

EDITAL DE CADASTRAMENTO DE REPRESENTANTES Nº 01/2024 –

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (AVALIAÇÃO CURRICULAR)

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

com fundamento na Lei nº 5.905/1973, Lei nº 7.498/1986 e suas respectivas alterações, torna pública a classificação

preliminar, após o encerramento da segunda etapa – avaliação curricular – do cadastramento de enfermeiros

conciliadores em processos administrativos de fiscalização do exercício profissional do Coren-SP, conforme itens

3.4 a 3.6 do Edital.

Nome completo do
candidato

Documento Pontuação do Perfil
Acadêmico

Pontuação Experiência
Profissional

Total

Paulo Fernando Barcelos
Borges

60.273.068-5 6,5 3,4 9,9

Nelson Alberto Freitas
Guanez

18.152.107-6 1 5 6

Denis Faria Moura Junior 19.722.277-8 1 5 6

Rodrigo Micheletti 23.780.594-7 1,5 4,2 5,7

Renato Ohara 12.572.828-1 3,5 0,2 4,2

Gabriel Gentile 44.675.480-8 1 1,8 2,8

Kesia Alves dos Santos 24.496.238-8 0 2,4 2,4

Liliane Rosa da Silva
Facoti

26.763.009-8 1 1 2

Conforme o item 8.1. do Edital, a partir do dia útil seguinte à publicação do resultado, inicia-se o prazo 2 (dois) dias

úteis para interposição de recurso, a ser enviado ao e-mail gabinete@coren-sp.gov.br.

E para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 11 de setembro de 2024.

______________________________

SERGIO APARECIDO CLETO

Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de São Paulo

		2024-09-11T16:40:05-0300
	SERGIO APARECIDO CLETO:25443436805